OFÍCIO VEREADOR n° 1229/2016
São Roque, 22 de novembro de 2016.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visita social em residência localizada na Rua Saiji Nakamura n°241, Bairro do Caetê.

Tal medida é necessária para atender ao pedido da moradora, a Senhora Eliana, que encontra se com problemas em sua moradia, uma vez que a mesma foi atingida pelo vendaval que causou estragos em nosso Município, necessitando de ajuda com urgência, solicitando a este Vereador, para interceder junto ao Poder Executivo. O contato com o morador pode ser realizado por meio dos telefones (011) 9 7237-2331.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARA ANDREA FARIAS SERRANO SEGABINAZZI

MD. Diretora do Depto. de Bem Estar Social da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2016 - 16:18:47 05661/2016
/sjbv